

Seidenmattlack 2in1

Pusmatēta akrila emalja
iekšdarbiem un ārdarbiem



Pamatinformācija

Īpašības

Ūdenī šķīstoša, ar poliuretānu pastiprināta akrila emalja. Veido nodilum-, gaismas un atmosfēras noturīgu pārklājumu ar stabilu spīdumu. Laba segtspēja. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

Izžuvis pārklājums saskaņā ar DIN EN 71.3 piemērots bērnu rotaļlietām (Blauer Engel ekoloģijas marķējums).

- atšķaidāma ar ūdeni
- pastiprināta ar poliuretānu
- viegli lietojama
- īss žūšanas laiks
- izturība pret mehāniskām slodzēm
- izturīga pret laikapstākļiem
- izturība pret sadzīves tīrīšanas līdzekļiem

Pielietošana

Koka, gruntēta metāla un minerālām, kā arī cietā PVC virsmām, karstā ūdens radiatoriem (tikai krāsainos toņos) un remontkrāsojumiem uz visiem izturīgiem veciem pārklājumiem.

Tonēšana:

Krāsa var tikt tonēta tonējamajās mašīnās vai savstarpēji sajaucot gatavos krāsu toņus.

Spīduma pakāpe

Pusmatēta

Blīvums

Apm. 1,27 g/cm³ (atkarībā no toņa)

Saistviela

Akrilāta dispersija

Sastāvs

Akrilāta dispersija, pigmenti, pildvielas, ūdens, piedevas, konservants.

Iepakojumi

750ml / 2,5L

Uzklāšana

Pamatnes un to sagatavošana

Tām jābūt stingrām, tīrām, sausām un piemērotām, bez taukiem un netīrumiem, kā arī vielām ar atdalošu iedarbību, piemēram, alģēm, sūnām, sveķiem, vasku, eļļu utt. Jaunu koka virsmu ārdarbos gruntēt ar impregnējošu grunti. Dzelzi un tēraudu gruntēt ar pretkorozijas grunti. Cinkotas virsmas tīrīt līdz pazūd cinkam raksturīgais raksts, ar ožamā spirta šķīdumu, kam pievienots mazgāšanas līdzeklis. Spīdīgas cietā PVC virsmas padarīt matētas. Uzsūcošas minerālās virsmas gruntēt ar düfa Premium Tiefgrund LF. Atkarībā no prasībām pamatni iepriekš apstrādājiet šādi:

Koksne	Pilnībā noņemt laikapstākļos novecojušu un zilējušu koksni līdz veselai koksnei. Tropiskos un sveķainos kokus rūpīgi notīrīt ar nitro universālo šķīdinātāju un ļaut kārtīgi nožūt. Saskaņā ar BFS informācijas lapu atlikušais mitrums koksnē nedrīkst pārsniegt aptuveni 18%. Turklāt ir jāņem vērā konstruktīvā koksnes aizsardzība ārpusē. Nevar izslēgt krāsas bojājumus, ja ir nepietiekama strukturālā koksnes aizsardzība. Koksnes malas noapaļot.
Dzelzs un tērauds	Mehāniski noņemt rūsu, frēzēšanas nogulsnes un metināšanas atlikumus, līdz ir redzama spīdīga metāliska virsma. Turklāt asām malām un urbumiem jābūt noapaļotiem.
Alumīnijs	Notīrīt virsmu ar nitro universālo šķīdinātāju, noslīpēt virsmas ar neilona drānu, pēc tam vēlreiz notīrīt virsmu ar nitro universālo šķīdinātāju, līdz drānā vairs nav pelēku atlikumu.
Krāsošanai piemērotas plastmasas	Virsmu vispirms apstrādāt ar amonjaka šķīdumu ar mitrinošu līdzekli. Alternatīvi, var izmantot plastmasas tīrīšanas līdzekli.
Veci pārklājumi	Pilnībā noņemt nenoturīgus, atslāņojošos un saplaisājušos vecos pārklājumus (krāsas slāņus). Viegli noslīpēt noturīgus vecos krāsas slāņus. Pārbaudīt saderību ar jauno krāsas kārtu. Ja nepieciešams, veikt ar līmlentes palīdzību pārbaudi uz krāsas saķeri ar virsmu.
Uzklāšana	<p>Pirms krāsošanas pamatīgi izmaisīt. Pirms krāsošanas uz lielākām plaknēm, nepieciešamo tonētas krāsas daudzumu no dažādiem iepakojumiem sajauciet vienā traukā. Uzklāt izmantojot otu, rullīti 1-2 kārtas neatšķaidot vai ar smidzinātāju. Iesakām izmantot speciālās akrilkrāsu otas un rullīšus. Krāsu drīkst atšķaidīt maksimāli ar 10% ūdens.</p> <p>Bezgaisa izsmidzināšanai atšķaida ar ūdeni līdz vajadzīgajai viskozitātei.</p> <p>Vairumā gadījumu krāsu var izmantot bez gruntskrāsas.</p> <p>Mēs iesakām pirmo krāsas kārtu uzklāt ar speciālu gruntskrāsu šādām pamatnēm: Kokam iekšējās: Pirms pārklāšanas ar gaišiem toņiem uzklāt düfa Holz-isoliergrund, lai uz virsmas neparādītos koksnes ūdenī šķīstošais krāsojošais sastāvs. Ārdarbos: Koksni, kuru apdraud zilējums, vispirms apstrādāt ar düfa Holzschutzgrund 3in1. Pirms gaišo toņu uzklāšanas nogruntējiet ar Isoliergrund izolējošo grunti, lai uz virsmas neparādītos koksnes ūdenī šķīstošais krāsojošais sastāvs.</p> <p>Dzelzs, tērauds, cinks, alumīnijs un citi krāsainie metāli: Gruntēt ar düfa Allgrund, lai aizsargātu pret rūsu un uzlabotu saķeri.</p> <p>Plastmasas, kas piemērotas krāsošanai: Gruntēt ar düfa Allgrund, lai uzlabotu adhēziju. Vecie pārklājumi: Ja nepieciešams, gruntēt ar düfa Allgrund.</p> <p>Izmantojot vairākus iepakojumus, vēlams izmantot no vienas ražošanas partijas (uzlīme uz vāka)!</p>

Darba instrumenti	Uzklāšanai ar otu ieteicams izmantot speciālas akrila otas (sintētisko un dabīgo saru maisījumu). Uz lielām virsmām izmantojiet īsspalvainu neilona rullīti (4 - 6 mm). Mohēras vai velūra veltņi ir mazāk piemēroti.
Uzklāšanas temperatūra	Minimālā virsmas un gaisa temperatūra +8 °C uzklāšanas un žūšanas laikā.
Patēriņš	apm. 10m ² /l jeb 100 ml/m ² uz gludām virsmām. Precīzu patēriņu nosaka ar paraugkrāsojumu.
Instrumentu tīrīšana	Instrumentus pēc darba beigām nekavējoties mazgāt ar ūdeni.
Žūšanas laiks	Ja gaisa temperatūra ir +20 C un relatīvais mitrums 65%: Virspusēji sauss pēc apm. 1 st., pārkrāsojams pēc apm. 12 st. Augstāks gaisa mitrums un zemāka temperatūra būtiski var pagarināt žūšanas laiku.
Uzglabāšana	Labi noslēgtos traukos vēsā vietā, sargāt no sala. Minimālais uzglabāšanas laiks: skatīt marķējumu uz vāka.
GOS robežvērtības	ES robežvērtība šim produktam (kat. A/d): 130 g/l (2010). Šī produkta sastāvā ir maks. 1 g/l GOS.
Utilizācija	Saskaņā ar vietējo likumdošanu.

Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatīgu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt minēto produktu atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Ražotājs un importētājs neuzņemas atbildību par zaudējumiem, kas radušies neievērojot produkta lietošanas instrukciju vai izmantojot produktu citiem mērķiem. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.

Meffert AG
Farbwerke

Meffert Baltica UAB
Trakėnų g. 3, Trakiškiu km.
Marijampolės sav., LT 68115
Tel. +370 34327355
Mob. +371 26464589
E-Mail: info@meffert.lt
www.dufa.lv